
Uchwała Nr 1373/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

w sprawie: zmiany decyzji o przyznaniu dofinansowania dla projektów Priorytetu VII Pomoc 
Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-
2013, realizowanych w 2011 r. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 pkt 5  
w związku z art. 25 pkt 1 oraz art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Uchwale nr 113/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 grudnia  

2010 r. w sprawie wydania decyzji o przyznaniu dofinansowania dla projektów 

Priorytetu VII Pomoc Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013, realizowanych w 2011r. ze zmianami, wprowadza się 

zmiany opisane w ust. 2 niniejszego paragrafu. 

2. Zatwierdza się zmianę decyzji nr UDA-RPWP.07.01.00-30-003/10-00 z dnia  

23 grudnia 2010 r. o przyznaniu dofinansowania dla Projektu „Wynagrodzenia 

pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego 

zaangażowanych w WRPO w 2011r.” ze zmianami, stanowiącej załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1373/2011 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 listopada 2011 roku 
 

w sprawie: zmiany decyzji o przyznaniu dofinansowania dla projektów Priorytetu VII Pomoc 
Techniczna w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-
2013, realizowanych w 2011 r. 
 
 
W przedmiotowej decyzji zwiększa się wartość projektu „Wynagrodzenia pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego zaangażowanych w WRPO  

w 2011r.” – z kwoty 12 994 521 zł o kwotę 500 000 zł do kwoty 13 494 521 zł. 

 

 

Zmiany dotyczące realizacji powyższego projektu zostały przedstawione we wniosku  

o dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego 

na 2011 rok na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej 

przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), a także 

innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi oraz  

w planie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Wielkopolskiego  

na lata 2011-2022 o sygnaturze DPR.II.5.3021.10.2011 z dnia 15 listopada 2011 r. Zmiana 

dotycząca realizacji projektu jest zgodna z Uchwałą Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2011 rok. 

 

W związku z powyższym zmiana przedmiotowej decyzji jest w pełni uzasadniona. 

 

Leszek Wojtasiak 
          Wicemarszałek 



 
 
                                                                                                                               Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 1373/2011 
                                                                                                                               Zarządu Województwa Wielkopolskiego  
                                                                                                                               z dnia 30 listopada 2011 roku         
 

 
 

Instytucja Zarządzająca 
Wielkopolskim Regionalnym Programem 
Operacyjnym na lata 2007-2013 

Poznań, dnia 30 listopada 2011 r.                       
 

 
 

Decyzja nr UDA-RPWP.07.01.00-30-003/10-03 z dnia 30 listopada 2011 r.    
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.00-30-003/10-02 z dnia 30 września 2011 r.               
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.00-30-003/10-01 z dnia 21 kwietnia 2011 r.               
zmieniająca Decyzję nr UDA-RPWP.07.01.00-30-003/10-00 z dnia 23 grudnia 2010 r.                           

 
 
 
§ 4, ust. 1 i 2, Decyzji nr UDA-RPWP.07.01.00-30-003/10-00 z dnia 23 grudnia 2010 r.  
o przyznaniu dofinansowania dla Projektu „Wynagrodzenia pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego zaangażowanych w WRPO w 2011r.” otrzymuje 
brzmienie:  
 
1. Całkowity koszt realizacji Projektu wynosi 13 494 521,00 PLN (słownie: trzynaście milionów 

czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia jeden  00/100 PLN). 
2. Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 13 494 521,00 PLN (słownie: trzynaście 

milionów czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia jeden 00/100 PLN),  
w tym: 

 
1) środki Funduszu w kwocie: 13 494 521,00 PLN (słownie: trzynaście milionów czterysta 
dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset dwadzieścia jeden 00/100 PLN), stanowiącej 100% 
kwoty całkowitych wydatków kwalifikowalnych Projektu.  

 
 
Zgodnie z powyższym, zmianie ulega również harmonogram finansowy realizacji projektu, 
stanowiący załącznik nr 1 do przedmiotowej decyzji. 
 
 
 
 
 
Podpisy:    
 
 
 
  ..................................................      
Instytucja Zarządzająca WRPO       



Wielkopolski Regionalny Program Operacyjny na lata 2007-2013
Priorytet VII - Pomoc Techniczna
7.1 Wsparcie instytucjonalno - kadrowe procesu zarządzania i wdrażania WRPO

   Nazwa projektu:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17.

- - - - 2 655 315,21 2 971 964,22 2 873 450,52 4 993 791,05 - - - - - - 13 494 521,00

Koszty niekwalifikowalne - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - 2 655 315,21 2 971 964,22 2 873 450,52 4 993 791,05 - - - - - - 13 494 521,00

II 
kwartał 
2013

RazemZakres rzeczowy

załącznik nr 1

Harmonogram finansowy realizacji projektu (w PLN )
Wynagrodzenia pracowników Urz ędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego                                                        
zaangażowanych w WRPO w 2011r.

IV 
kwartał 
2012

III kwartał 2011
II 

kwartał 
2010

III 
kwartał 
2010

IV 
kwartał 
2010

I kwartał 
2010

Razem koszty

I kwartał 
2013

IV kwartał 2011

Koszty kwalifikowalne 

I kwartał 
2012

II kwartał 
2012

III 
kwartał 
2012

I kwartał 2011 II kwartał 2011


	1373
	1373_zal_1
	1373_zal_2

